
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-rybicka-
zlaty-18/

Kapesní zavírací nůž Mikov Rybička - zlatý
(18+)

Kód zboží: 124V1707651
Značka: Mikov

Popis:
Nůž "rybička" a jeden ze symbolů naší země - převážně si ji všichni spojujeme s dětskými
léty - je to jeden z mála výrobků světa jenž dokázal oslovit (a stále oslovuje) generace lidí,
beze změny tvaru již několik desítek let (odhadem již 100 let). Rybička je nostalgická
záležitost, u které máte záruku že vyloudí na tváři obdarovaného úsměv.

Díky své vyjímečnosti je "rybička" nejprodávanější nůž z produkce firmy Mikov a je jedním
ze čtyř výrobků firmy Mikov s.r.o. Mikulášovice na které jsme získali certifikát Regionální
výrobek.

Parametry:
• Délka - celková (cm): 7,8
• Délka - čepel (cm): 5,5
• Tlouška (mm): 1,1
• Hmotnost (g): 30
• Materiál: stainless steel 420

Fotky:

https://armik.cz/kapesni-zaviraci-nuz-mikov-rybicka-zlaty-18/



	Kapesní zavírací nůž Mikov Rybička - zlatý (18+)

